

BASIN KUPÖRLERİ

22 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURTLIG 2024 il müsabakaları başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl lig usulüyle düzenlenen geleneksel spor turnuvalarının Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde ilk etapları başladı

GSB yurtlarında konaklayan gençlerin katılımıyla gerçekleştirilen YURLIG 2024, birçok spor dalında heyecan dolu mücadelelere sahne oluyor.

Bu turnuvalar, öğrencilerin fiziksel ve ruhsal sağlığını desteklemeyi, sporu yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamayı ve dostluk ruhuyla yarışmayı teşvik etmeyi amaçlıyor. Bu yıl farklı bir formatta düzenlenen turnuvalar, gençlerin büyük ilgisini çekiyor.

Balıkesir'de, sportif faaliyetler başlamadan önce uzman eğitimlerle eşliğinde spor kurslarına katılan öğrenciler, çeşitli branşlarda eğitim aldı. Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurt müdürlüklerinde konaklayan öğrenciler, il ve ilçe karmalarıyla yapılan müsabakalarda



başladı.

mücadele etmeye

Genç sporcular, satranç tahtasında strateji ve zekalarını sergileyerek kıyasıya yarıştı. **BİRÇOK BRANŞTA**

Tur- nuva, satranç bran- şıyla start aldı.

HE- YECAN KESEN MÜCADELELER

Yurt öğrencilerinin yoğun ilgisiyle düzenlenen bu turnuvaların ilk aşaması, il müsabakalarıyla devam ediyor. Badminton, masa tenisi, satranç, futbol, futsal, voleybol ve basketbol gibi branşlarda genç sporcular kıyasıya mücadele edecek.

Dereceye giren yurtlar, ligin ikinci aşaması olan bölge elemelerine katılmaya hak kazanacak.

TÜRKİYE FİNALLE-

RİYLE SON BULACAK
YURLIG 2024'ün heyecanı, Türkiye şampiyonasında son bulacak.

Bu organizasyon, yurtlar arasındaki kardeşlik ve dostluk bağlarını pekiştirecek, gençlerin spor yoluyla bir araya gelmesine olanak tanıyacak ve sağlıklı yaşam tarzını teşvik edecektir. YURLIG, gençlerin fiziksel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen önemli bir spor organizasyonu olarak dikkat çekiyor.

Turnuva süresince tüm ilerde yapılacak müsabakalarda gençlerin gösterdiği azim ve çaba, sporun yaygınlaşmasına ve daha geniş kitlelere ulaşmasına olanak sağlayacak.

YARDIM KOLİLERİNİ SAHİPLERİNE ULAŞTIRIYORLAR



▶▶ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yükseköğrenim yurtlarında kalan öğrencilerin girişimleriyle hazırlanan yardım kolileri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

YUNUS Emre'nin 'Bölüşürsek tok oluruz, bölünürsek yok oluruz' sözlerinden ilham aldıklarını belirten gönüllü üniversite öğrencileri, yurt yemekhaneleri ve kantinlerinin de desteğiyle yardım kolileri hazırladıklarını ifade ettiler.

“HERKES GÖNÜLLÜ ÇALIŞIYOR”



● Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, “**Süveybe Ana Kız Yurdu**, **Seyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu** ve **Batman Kız Yurdumuzda** kalan gönüllü öğrencilerimiz farkındalık yaratmak ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılması için farklı sosyal ve yardımlaşma projelerine imza atıyorlar. Buda bizleri son derece mutlu ediyor. Bu projeye yurtlarımızda kalan yemekhane firmalarımız, il Müdürlüğümüz ve destek olmak isteyen herkes katkı sunuyor. Hazırlanan yardım kolileri gönüllü öğrencilerimiz tarafından evlerine kadar bırakılıyor. Allah emeği ve katkısı olan herkesten razı olsun” diye konuştu.

Ereğli'deki öğrencilerin sanat çalışması

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Konya'ya bağlı Ereğli yurdunda kalan öğrenciler sanat çalışmasına imza attı. Bir yandan Tuval

diğer yandan Ebru sanatı yapan öğrenciler unutulmaz anlar yaşadı. Biz de öğrencilerimize keyifli bol eğlenceli günler diliyoruz.
***SÜMEYYE SAVAŞ**



SANATSAL VE SPORTİF FAALİYETLER

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Muğla Erkek Öğrenci Yurdu öğrencileri sanattan spora birçok alanda çalışmalar gerçekleştiriyor. İl Müdürlüğü antrenörleri, Uluslararası ve Köteklili gençlik merkezi çalışanları ve yurt eğitim sorumluları ile birlikte gençlere yönelik bocce, masa tenisi, hemsball, basketbol voleybol, floor curling, Geleneksel Türk Okçuluğu ve futbol gibi sportif branşlarda etkinlikler düzenleniyor. Aynı zamanda sosyal sorumluluk etkinlikleriyle alanında deneyimli eğitimlerle resim, seramik ve ebru sanatı çalışmalarıyla kişisel gelişimlerine katkıda bulunuyor. Yurtlarda yapılan sanat ve spor etkinlikleri gençlerin sosyal sorumluluk projeleri ile hayatlarına dokunurken hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunuyor. Yurtlarda konaklayan öğrencilerden Talha İnan, "Muğla Erkek Öğrenci Yurdunda kalıyorum. Burada



olmaktan çok mutluyum Bakanlığımız bize birçok imkânı sunuyor. Her hafta farklı bir etkinlikle sosyal çevrem oluşuyor ve aslında burada yalnız olmadığımı anlıyorum. Bizlere bu imkânı tanıyan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza, emek veren yurt yönetim personellerine ve

gençlik çalışanlarımıza çok teşekkür ederim" dedi Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Gençlerin yurtlardaki boş zamanlarını sosyal alanlarda verimli bir şekilde geçirmelerini, kişisel gelişimlerine katkıda bulunmalarını sağlıyoruz.

Yurtlarımız gençlerin sadece barındığı değil aynı zamanda yaptığımız sanatsal ve sportif etkinliklerle bir yaşam merkezi durumundadır. Gençlik ve Spor alanında gençlerimizin gelişimlerine katkıda bulunmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi





Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri, doğa dostu bir projeye imza attı

SICAK BİRER YUVA YAPTILAR

GSB Karaman **Kız Yurdunun** bahçesinde düzenlenen kuş evi boyama etkinliğinde öğrenciler, kuşlar için birbirinden renkli yuvalar hazırladı. Etkinlik sonunda boyanan kuş evleri, yurt bahçesindeki ağaçlara asılarak minik dostlarımız için sıcak birer yuva haline getirildi.

DOĞAYI VE CANLILARI KORUMA BİLİNCİ

Etkinlikte, gönüllü öğrenciler keyifli bir çalışma ortamında bir araya gelerek, hem çevre bilincini güçlendirdi hem de kuşlara barınma imkânı sağlayacak anlamlı bir faaliyete katıldı. Kuş evlerini kendi yaratıcılıklarıyla süsleyen öğrenciler, hayvanlara olan sevgilerini ve

duyarlılıklarını ifade ederek, bu projede yer almanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, doğa ve hayvanlar için fark yaratmaya devam edeceklerini söylediler. Doğaya ve çevreye katkı sağlamaya yönelik projelerine hız kesmeden devam edeceklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, “Gençlerimizle birlikte doğaya ve hayvanlara duyduğumuz sevgiyi somut bir projeye göstermek istedik. Bu etkinlik, hem öğrencilerimizin çevre bilincini pekiştirdi hem de kuşlar için güvenli bir yuva oluşturdu. Gençlerimizin bu tür anlamlı projelerde yer alması bizleri gururlandırıyor.”

Haber Merkezi

Universite Öğrencilerinden Duygulandıran Ziyaret

Gümüşhane Üniversitesi öğrencileri, Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz'ın ailesini ziyaret etti. Gümüşhane Üniversitesi öğrencileri Şanlıurfa'dan memleketi Gümüşhane'ye gelirken 2017'de Tunceli'de terör örgütü PKK mensuplarınınca kaçırıldıktan sonra aracı yakılan ve şehit edilen 24 yaşındaki sınıf öğretmeni Necmettin Yılmaz'ın ailesini ziyaret etti. Yılmaz'ın, Torul ilçesindeki babaevine ziyaret gerçekleştiren Öğrenciler ile Gümüşhane Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Halit Zarbun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Gümüşhane Gençlik Merkezi personeli şehidin portresini Yılmaz çiftine hediye

etti. Şehidin babası Hamit ve annesi Gülay Yılmaz, bir süre sohbet ettikleri öğrenciler ve personele kendilerini unutmadıkları için teşekkür ettiler. Baba Hamit Yılmaz, "Öğrencilerin vatana ve millete hayırlı birer evlat olarak yetişeceğinden eminim. İnşallah gözümüz arkada kalmayacak. İlelebet bu vatana faydalı, bayrağımızın dalgalanabilmesi için böyle güzel evlatlarımız olacak ve olmaya da devam edecek" dedi. Öğrencilerden Sümeyra Atıcı ise Yılmaz ailesinin acısına ortak olmak istediklerini dile getirerek, şehit öğretmene Allah'tan rahmet, ailesine sabır diledi.

ASLI ÇELİK





Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz unutulmadı

Gümüşhane Üniversitesi öğrencileri, Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz'ın ailesini ziyaret etti.

Öğrenciler ile Gümüşhane Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Halit ZARBUN KIZ ÖĞRENCİ YURDU ve Gümüşhane Gençlik Merkezi personeli, görev yeri Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinden memleketi Gümüşhane'ye dönerken 16 Haziran 2017'de Tunceli'de PKK'lı teröristlerce kaçırıldıktan sonra şehit edilen Yılmaz'ın, Torul ilçesindeki baba evine ziyaret gerçekleştirdi.

Şehidin babası Hamit ve annesi Gülay Yılmaz ile bir süre sohbet eden öğrenciler ve personel, şehidin portresini de Yılmaz çiftine hediye etti.

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla kendilerini unutmayan misafirlerine teşekkür eden Hamit Yılmaz, "Öğrencilerin vatana ve millete hayırlı birer evlat olarak yetişeceğinden eminim. İnşallah gözümüz arkada kalmayacak. İlelebet bu vatana faydalı, bayrağımızın dalgalanabilmesi için böyle güzel evlatlarımız olacak ve olmaya da devam edecek" dedi.

Yılmaz, tüm öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü de kutladı.

Öğrencilerden Sümeyra Atıcı ise Yılmaz ailesinin acısına ortak olmak istediklerini dile getirerek, şehit öğretmene Allah'tan rahmet, ailesine sabır diledi.



Üniversite öğrencileri köy okulunu boyadı

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Piri Reis **Erkek Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri, Gülkaya İlkokulu'nda onarım yaptı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, gönüllü öğrenciler, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla, merkeze bağlı Gülkaya

köyündeki ilkokulun dış cephesi ile bahçesinde onarım ve boyama yaptı.

İlkokul öğrencileriyle oyunlar oynayan öğrenciler, boyama kitabı ve kuru boya seti hediye etti.

Ayrıca okul kütüphanesine de katkıda bulunuldu.

■ AA



Soysaldı konferans serisini sürdürüyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı, Nevşehir **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda konferans verdi.



NEVÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Soysaldı, **KYK yurtlarında** kız ve erkek öğrencilere yönelik konferans vermeye devam ediyor. Soysaldı, **yurtta** öğrencilere "Hz. Peygamber'i Anlamak ve Örnek Almak" konulu konferans verdi. Soysaldı konferans sonunda "Kur'an-ı Kerim'e Göre Hz. Muhammed (s.a.v.)" adlı kitabını imzalayarak öğrencilere hediye etti.
HABER MERKEZİ

Öğrenci Yurdu'nda eğitim seminerleri düzenlendi

Mersin'deki Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik önemli seminerler gerçekleştirildi. Mersin İl Emniyet Müdürlüğü personelleri tarafından "Terörle Mücadele" konulu konferans verilirken, Mersin Üniversitesi öğretim görevlileri ise "Organ ve Doku Bağışı" hakkında bilgilendirme yaptı. Seminerler, öğrencilere hem

güvenlik konularında farkındalık kazandırmayı hem de organ bağışının önemine dikkat çekmeyi amaçladı. Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, terörle mücadeleye dair güncel bilgiler paylaşıırken, üniversite akademisyenleri organ bağışının hayat kurtaran bir sorumluluk olduğunun altını çizdi. Etkinlikler, öğrencilerin ilgisiyle büyük ilgi gördü.



HABER
Fahri FIRAT



YURLİĞ MERSİN'DE BAŞLIYOR!

HABER MERKEZİ

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünün (KYGM) her yıl düzenlediği spor turnuvaları Mersin'de başlıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen yeni dönemde YURLİĞ adıyla lig formatında 81 ilde gerçekleştirilecek olan ve Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri koordinasyonunda yapılacak Badminton, Basketbol, Bilek Güreşi, Futbol, Masa Tenisi, Satranç, Voleybol ve Yüzme branşlarında yapılacak. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz, YURLİĞ turnuvasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğümüz tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen YURLİĞ

turnuvalarında bu yıl ilimizde 8 farklı branşta gerçekleştiriyoruz. GSB Yurtlarımızda barınan gençlerin katılımıyla her yıl büyük bir coşkuyla gerçekleştirilen, eğlenceli anlara ve büyük çekişmelere sahne olan spor turnuvaları bu yıl lig usulüyle yapılacak. Öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla gerçekleştireceğimiz turnuvalara katılacak tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum." İfadelerini kullandı. YURLİĞ etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak.

